KUllanma Ve
(| [onta)] Kolavz

D)) Ileirlliikiim






Degerli DemirDokim Dostu,

DemirD6kim’dn modern tesislerinde titizlikle Uretilen bu Grinin verimli
ve guvenli kullanimi icin montaj ve kullanim éncesinde bu kilavuzun
dikkatle okunmasini ve siz kullanicilar tarafindan bir basvuru kaynagi

olarak saklanmasini rica ederiz.

D) DemirDokiim



Icindekiler

1.Bolum Genel

1.1 Ambalaj Ve Sevkiyat Bilgileri

1.2 Genel Uyarilar

2. Bélum Tesisat — Montaj icin Bilgiler Ve Uyarilar

2.1 Kombi Montaj Yeri Secimi

2.2 Atikgaz Boru Baglantisi

2.3 Havalandirma

2.4 Dogalgaz Veya Lpg Tesisati

2.4.1 Dogalgaz ile Kullanim

2.4.2 Lpg ile Kullanim

2.5 Elektrik Tesisati (Elektrik Baglantilari, Oda Termostati, Sensor Baglantilari)
2.6 Radyatér Ve Kullanim Suyu Tesisati ile Baglantilari
2.7 Kombinin Montaji

2.8 Kombi Teknik Verileri Ve Detay Gorunumu

2.8.1 Teknik Veriler

2.8.2 Kombi Detay Goérinim

2.9. Kombi ilk Calistirma Kontrol Formu

0 0 0 N N o

12
12
12
12
13
13
15
16
16
17
17




3.Béliim Kullanici icin Bilgiler 18

3.1 Giivenli, Ekonomik Ve Enerjinin Verimli Kullaniimasi i¢in Uyarilar 18
3.2 Tesisatin Su ile Doldurulmasi 18
3.3 Cihazin Giivenlik Donanimi 19
3.4 Kumanda Panosu 20
3.5 Calistirma Ve Ayarlar 20
3.5.1 Kig (Isitma) Konumunda Calistirma 20
3.5.2 Yaz Konumunda Calistirma 21
3.5.3 “Eco” Modunda Calistirma 22
3.5.4”Comfort” Modunda Calistirma 22
3.5.5 Cihazi Cahstirma / Kapatma 23
3.6 Calisma Durumu Gostergelerinin Tanimi 23
3.7 Cihazin Oda Termostati ile Birlikte Kullanimi 23
3.8 Verimli Enerji Kullanimi Hakkinda Uyarilar: 24
3.9 Kullanici icin Hata Tanimlar Ve Céziim Tablosu 24
4.B6liim Yetkili Servis icin Bilgiler 28
4.1 Elektrik Tesisati 28
4.2 Kombinin Devreye Alinmasi 28
4.3 Periyodik Bakim Ve Kontrol 28
5.B6liim iletigim Bilgileri 29
6.B6lim indeks 30

7.Bolum Garanti Belgesi 32




1. BolUm : Genel

1.1 Ambalaj ve Sevkiyat Bilgileri

Nepto kombi 2 kutu halinde teslim edilmektedir. Cihaz ile OOOO0O00
birlikte kutudan c¢ikan aksesuarlar asagida goérselleriyle ey
birlikte verilmigtir.

ey
1. Baglanti elemanlan (bkz. sekil 1.1)

« 2 Adet aski vidasi (sekil 1.1)

* 2 Adet dlbel
* 6 Adet 3/4" borular i¢in sizdirmazlik contasi

2. Aski plakasi (bkz. sekil 1.2)

3. Montaj sablonu (bkz. sekil 1.3)

4. Atikgaz boru donanimi (bkz. sekil 1.4) (sekil 1.2)

5. Kullanma kilavuzu (bkz. sekil 1.5)
6. Kombi llk Calistirma Kontrol Formu (bkz. sekil 1.6) e

Ayrica opsiyonel olarak asagidaki aksusuarlar temin edilebilir. el
(bkz. opsiyonel set) )

- 4 Adet 1/2" borular igin sizdirmazlik contasi L '_ ]
- 2 Adet 3/4" S boru i '

- 2 Adet 1/2" S boru )
- 6 Adet 3/4" borular igin sizdirmazlik contasi ' |2

S .

NEPTO

Kullanma e =
memnta)) Klavuzy (Sekil 1.6]

HK T 224 \\§

'\ HKT 228
; L —

ae

(sekil 1.5) (sekil 1.4) (Opsiyonel Set)




all.\

Toprakli Priz

5

[+]=)

Projelendirme

Radyator
Segimi

Montaj
Sartlan

Dogalgaz
Tesisat Projesi

3]
= |

LPG Tesisat
Projesi

ilk Caligtirma

Cihaziniz
DG'ye
Ayarlanmigtir

Cihaziniz
LPG'ye
Ayarlanmigtir

PCB

1. Bolum: Genel

1.2 Genel Uyarilar

» Cihaz; gocuklar, zihinsel veya fiziksel engelliler ya da tecriibe ve bilgi bakimindan yetersiz kimseler
tarafindan uygun sekilde bilgilendiriimedigi takdirde kullanilmamalidir.
Cihazin ¢ocuklar tarafindan oyun araci olarak kullaniimamasi hususunda dikkat edilmelidir

e Bu cihaz topraklanmalidir.

 Cihazin baglanti dizenleri Gzerinde ¢alisirken, besleme devreleri kesilmelidir.

e Cihazin baglanacagi isitma ve kullanim suyu tesisati uzman bir muhendislik firmasi tarafindan
projelendirilmis ve tesis edilmis olmalidir.

¢ Is1 kaybi hesabi yapiimadan, kombi ve panel radyatdr secimi yapilmasi 1Isinma problemine yol acabilir. Bu
nedenle, tesisat hesabi TS 2164 (Kalorifer Tesisatl Projelendirme Kurallar) standardina gére yapiimalidir.

 Cihazin montaji, DemirD6kiim montaj sartnamesi ile birlikte yetkili kuruluslarin (TSE, Gaz Dagitim Sirketi,
vb.) ilgili standart ve sartnameleri de dikkate alinarak yapilmis olmahdir.

* Dogalgaz tesisat projesi; montaji ve dogalgaz baglantisini yapacak sirket tarafindan, Dogalgaz Dagitim
Sirketleri’ nin (IGDAS vb.) istekleri dogrultusunda hazirlanmis ve onaylatiimis olmalidir.

e Cihazin montaji, DemirDoékim tarafindan yetkilendiriimis bir DemirDékim Yetkili Saticisi’ na veya uzman
bir tesisatci firmaya yaptiriimis olmalidir.

e Kombinin, LPG (tipgaz, sanayi tiipl veya LPG tanki) ile kullanimi i¢in sayfa 12’'deki sartlarin yerine
getiriimesi gerekir. Uygun sartlar saglanamazsa cihaz LPG ile kullanilamaz.

* LPG kullaniminda gaz projesi ve gaz tesisatl uygulamasi, uzman firmalarin (Aygaz, vb.) Yetkili Servisleri
tarafindan yapilacaktir. Konu ile ilgili olarak Yetkili Satici, Yetkili Servis veya Satis Sonrasi Hizmetler
Yoneticiligi’ ne danisiniz.

* Kombi icin gerekli elektrik tesisatinin hazirlanmasi, montaj ve tesisat islemini yapan firmanin
sorumlulugundadir. E§er kablo ¢cekme isi yetkili servise yaptiriimak istenirse, Yetkili Servis, DemirDékim
tarafindan belirlenen Ucret talep eder.

Dikkat: Elektrik hattinin cihaza baglantisini yapmaya ve cihaza elektrik vermeye sadece DemirD6kim
Yetkili Servisi yetkilidir.

« Tesisatci firma tarafindan, tesisatin “ilk Calistirma Kontrol Formu” na uygunlugu tespit edildikten sonra,
cihazin devreye alinmasi icin DemirDékum Yetkili Servisi caginimalidir. Devreye alma yetkisi sadece
DemirDokim Yetkili Servisine aittir ve (Ucretsizdir. ilk calistirma igleminin ehliyetsiz kisiler tarafindan
yaptiriimasi durumunda, cihazda daha sonra meydana gelebilecek arizalar garanti kapsami disinda
tutulacaktir.

* Cihazin ayarli oldugu gaz, kombi ambalaji Gzerinde yazilidir. Kombinin, kullanilacak gaza (dogalgaz veya
LPG gazi) ayarli olmasina dikkat ediniz. Gerekiyorsa Yetkili Servisinize uygun gaz dénlusim islemlerini
yaptiriniz. Déntgtim iglemi Ucretlidir.

* Poliklorbifenil (PCB) icermez.

EEE yonetmeligine uygundur.




2.BOlUm : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

-~

-

Tesisat ve montaji yapilan cihazlar, iiriin ile birlikte verilen ilk Calistirma Kontrol Formu’ ndaki
maddelere gbre kontrol edilirler. Kontroller sonrasinda eksiklik tespit edilmesi halinde kombi
yetkili servis tarafindan devreye alinmaz. Bu nedenle,

* Devreye almadan 6nce, tesisat su ile doldurularak hidrolik test uygulanmali ve tesisatta
sizdirmazhk mutlaka saglanmis olmahdir.

+ Cihaz dogalgaz ile kullaniimakta olup, gaz agma belgesi alinmis olmalidir.

« Cihazin dogalgaz ile calistirilabilmesi icin, TSE ve yerel gaz dagitim sirketlerinin (IGDAS,
vb.) sartnamelerine uygun dogalgaz projesi yaptirilip onaylatiimahdir.

+ Cihazin emniyeti ve verimi agisindan asagidaki 6neri ve uyarilara mutlaka uyulmalidir. Bu
kilavuzda belirtilenlerin diginda cihazin higbir pargasina veya ayarina kesinlikle midahale
edilmemelidir.

2.1 Kombi Montaj Yeri Secimi
Dikkat! Kombinin montaj yeri seciminde montaj mahali, 6zellikleri, havalandirma, atikgaz bag-
lanti ve gaz hatti icin bu kilavuzda yer alan sartlar géz 6éniine alinmali ve tim sartlar saglayan

yere montaj yapiimahdir. -

+ Cihazin montaji yapilacagi ortamda asit buhari
bulunmamalhdir. 8 b S

» Patlayici madde bulunan yerlere kombi monte
edilemez.

» Kombiler binalarin genel kullanima agik merdiven © Min.2m.
bosluklari, koridor, aydinlik boglugu gibi yerlere monte |
edilemez. g

+ Cihaz; finn, ocak, radyatér, soba gibi isiticilarin
yanina veya Uzerine monte edilmemelidir. ‘

* Baca duvar Uzerine kombi montaji yapilamaz.

190 em

.

+ Cihaz; acik balkon, atmosfere acik sartlarda ve \
donma tehlikesi bulunan yerlere monte edilmemelidir. (sekil 2.1)
Kesinlikle kapali bir mekana monte edilmelidir.
* Cihaz; hermetik oldugundan dolap icine monte edilebilir.
Ancak servis verebilmek icin cihazin etrafinda en az 2 cm bosluk birakiimalidir.
+ Cihaz; atese dayanikli bir duvara monte edilmelidir. E§er duvar yanabilir malzemeden yapil-
missa, duvarla cihaz arasi ve atikgaz boru donaniminin gectigi delik bélgesi yanmaz malzeme
ile korunmalidir.
» Kombi; set veya tezgah Gizerine monte ediliyorsa, kombinin alti ile tezgah arasinda en az 30
cm mesafe birakilmahdir.

2.2 Atikgaz Boru Baglantisi

» Cihaz ile birlikte verilen 6zel atikgaz boru donanimi, mutlaka dogrudan dis ortama acik ve
hava sirkllasyonu olan yerlere baglanmalidir.

* Cihaz hermetik oldugundan normal bacaya baglanamaz.

« Cihazin atikgaz cikisi asansér bosluguna baglanamaz.

+ Cihazla birlikte 75 cm uzunlugunda atikgaz boru sistemi verilmektedir. Gerekirse ilave atik
gaz boru aksesuarlari DemirDékim Yetkili Servisleri'nden satin alinmalidir. Yabanci parca
kullaniimasi emniyet agisindan tehlikelidir. Demird6kim orjinal atikgaz borusu ve
aksesuarlari disinda farkli atik gaz borusu ve aksesuarlari kullaniimasi halinde cihaz Teknik
Servis tarafindan devreye alinmaz.




2.BOlum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

-

» Atikgaz sistemine dirsek ve boru ilaveleri yapilmasi gerekirse, toplam uzunlugun uygun olup
olmadigl “Esdeger Uzunluk” (bkz. Sayfa 10) hesaplanarak bulunmaldir.

+ Atikgaz sisteminin ¢ikisina 40 cm’den daha yakin mesafede agilabilen pencere vb.
bulunmamalidir.

* Atikgaz borusuna yagmur suyu vb. girmemesi icin disa ve asagiya dogru %1-%3 egimle
monte edilmelidir.

* Kombilerin ve atikgaz sisteminin yerlesimi icin asagidaki sekilde belirtilen dlgllere dikkatle
uyulmasi gerekmektedir. (bkz sekil 2.2.)

p
— . 152m
\_
(sekil 2.2)
A- Baca cikislarinin yerlestirilmesi ile ilgili asgari dlculer (cm cinsinden)
p
A- Bir pencerenin altinda 60 G- Disey veya yatay boru yaninda 60
B- Bir hava menfezinin altinda 60 H- Binanin dis kdsesinden mesafe 30
C- Yagmur kanalinin altinda 30 [- Binanin ic kosesinden mesafe 100
D- Balkon altinda 30 L- Zeminden veya dosemeden mesafe 180
E- Bir pencerenin yaninda 40 M- ki baca cikisi diisey mesafe 150
F- Bir hava menfezinin yaninda 60 N- Iki baca cikisi yatay mesafe 100
o ® ©
0
.L'!ﬂ'llil_l!mumﬂ
.
(sekil 2.3)




2.Bolum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

-

B- Esdeger Uzunluk Hesabi

Atikgaz boru baglantisi uygulamalarinda; uzatma borulari, 90° ve 45° dénUsler icin kullanilan
parcalar “esdeger uzunluk” olarak toplam boru boyu hesaplamalarina dahil edilmelidir.

Toplam esdeger uzunluk 5,6 metreyi gecmemelidir.

Ornek Uygulama — 1 (Yatay Baglanti)
4

(sekil 2.4)

Uygulama 1 icin érnek hesap:

p
Boru Tipi Esdeger Uzunluk (m)
Standart Atik Gaz Boru Donanimi 1,75
Boru Uzatma Pargasi 1
Simetrik 90 derece dirsek 1
Toplam: 3,75

.

Tablo 2.1

Sekildeki gibi yapilan baglantida toplam esdeger uzunluk 5,6 m’ nin altinda oldugu igin
kullanimi UYGUN’ dur.

s




2.BOlum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

-

Ornek Uygulamalar — 2 (Dikey Baglant)

f |
0,50m MAXI

L/ 050m MAXI

1: Orjinal Hermetik Baca  3: Simetrik 90 Derece Dirsek
2: Baca Uzatma Borusu  4: Dik Cikma Adaptori

a) Standart atikgaz boru donanimi

Cihazla birlikte standart olarak verilen atikgaz boru donanimi 75 cm
uzunlukta bir boru, dirsek ve sizdirmazlk parcalarindan olusmaktadir.
Cihazla birlikte ve kombi fiyatina dahildir.

Kod: 3003202751 (Beyaz)

b) Baca uzatma parcasi
Standart atikgaz boru donaniminin yetmedigi durumlarda, diz boruyu
uzatmak igin kullanilir. Ayri bedel 6denerek, DemirDékim Yetkili Satici-
larindan temin edilmektedir.
Kod: 3003202421 (500 mm Beyaz),

3003202422 (1000 mm Beyaz)

c) Simetrik 90° dirsek

iki parca diiz boruyu 90° aclyla birlestirmek igin kullanilir. Ayri bedel
6denerek DemirD6kim Yetkili Saticilarindan temin edilmektedir.

Kod: 3003202425 (Beyaz),

d) Dikey cikis adaptori

Dikey cikis (dirseksiz) uygulamalarda kullanilir. Ayri bedel édenerek
DemirDoékim Yetkili Saticilarindan temin edilmektedir.

Kod: 3002186614 (Beyaz)

e) Simetrik 45°dirsek

iki parca diiz boruyu 45° aclyla birlestirmek igin kullanilir. Ayri bedel
6denerek DemirD6kim Yetkili Saticilarindan temin edilmektedir.

Kod: 3003202427 (Beyaz)

Sekil 2.6

Sekil 2.7

Sekil 2.8

Sekil 2.9

Sekil 2.10

Sekil 2.5




2.Bolum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

p
f) Dik Baglanti Kiti
Dikey cikis uygulamalarinda kullanilir. Ayri bedel é6denerek
DemirDOkim Yetkili Saticilarindan temin edilmektedir.
Kod: 3003200393 (Siyah)
Sekil 2.11
2.3 Havalandirma
Hermetik kombiler bulundugu ortamin havasini kullanmadigindan monte edildigi mahalde
hacim sinirlamasi ve havalandirma sarti aranmaz.
Cihaz kapali bir dolap icine monte edilebilir. Bu durumda servis midahalesine olanak tanimak
ve cihazin sogumasini saglamak icin etrafinda asgari 2 cm bosluk birakilmali, dolabin alt ve
ustiine havalandirma menfezi konulmali veya agik birakiimalidir.
2.4 Dogalgaz veya LPG Tesisati
2.4.1 Dogalgaz ile kullanim
Dogalgaz ile kullanim icin, TSE ve yerel gaz dagitim sirketlerinin (iIGDAS, vb.)
sartnamelerine uygun dogalgaz projesi yaptirilip onaylatiimalidir.
2.4.2 LPG ile kullanim
* lIsi ihtiyaci 12000 kcal/h dederinin altinda ise, 12 kg veya 24 kg tlp kullanilabilir.
8000kcal/h’ nin altindaki 1s1 kayiplari icin 2 adet, 8000 kcal/h’ nin Ustlindeki 1s1 kayiplar
icin 3 adet tup paralel baglanmalidir.
* 12000 kcal/h degerinin tizerindeki 1s1 ihtiyacinda LPG [
tanki kullanimi tavsiye edilir. 7 ;
+ LPG kullaniminda mutlaka 300 mmSS basincli ’ 0 komsi
dedantor kullaniniz. 500 mmSS dedantér kesinlikle iOLLEmR ’
kullanilmamalidir. Propan kullaniminda 370 mmSS DETAYI =
basingli dedantor kullaniimalidir. —mm
+ Tupler, soguk ve karlanmaya musait ortamlar ile ocak, | sem - Iy
firin vb. cihazlarin yakinina konulmamahdir. 12 kg'lk
« Her tiip iin geri kagirmasiz tip 1,6-2,0 kg kapasiteli LIRS
ayri bir dedantor kullaniimalidir. QKo 1po
* Birden fazla tup ile kullanimda emniyet acisindan S '
LPG kollektor seti kullaniimalidir. Sekil 2.12
+ Kollektor seti resimdeki gibi duvara sabitlenmelidir.
* Tek tip kullaniminda hortum uzunlugu 125 cm’ den uzun olmamalidir. Kollektér seti
kullaniminda tip ile kollektérler arasi mesafe en fazla 125 cm, kollektér ile cihaz arasi
hortum uzunlugu da 50 cm olmalidir.
* 125 cm’ den uzun mesafeler igin bakir boru tesisati ¢cekilmelidir.
* Hortum baglanti uclari kelepce ile sikilmali, tel, vb. kullaniimamalidir.
* LPG tanki ve sanayi tipQ kullanimi ile gaz tesisati kurallari TSE standardi ile
belirlenmigtir. Bu standartlara uyulmali ve tesisat uzman ekipler tarafindan yapiimahdir. Bu
sartlarin saglanmadigi kombiler DemirDékidm Yetkili Servisleri tarafindan devreye alinmaz.
.




2.BOlum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

-
2.5 Elektrik Tesisat! (Elektrik Baglantilari, Oda Termostati, Sensér Baglantilari)

+ Kombinin besleme voltaji 230V olmalidir. Bunu saglamak icin gerekiyorsa regulatér kullaniimaldir.

+ 3A degerinde bir W-otomat sigorta (Anma gerilimi 230 Volt, kutuplu, nétrlti, anahtarli otomatik sigor-
ta), cihazin maksimum 50 cm uzaginda duvara monte edilmelidir. Bunun icin yeni bir elektrik tesisati
hazirlanmasi gerekiyorsa; 3x1,5 HO5VV-F tipi kablo kullaniimalidir. Bu islem tesisatci firma tarafin-
dan yapilmalidir.

 Elektrik tesisatinin yapimi yetkili servisten istenirse DemirDékum fiyat listelerine uygun olarak tcret
karsihgi yapihr.

+ Cihaza oda termostati baglanmak istenirse, kombi ile belirtilen cihazlar arasindaki kablo tesisati,
elektrik tesisatcisi tarafindan cihazin ilk ¢alistirimasi yapilmadan énce ¢ekilmelidir.

+ Besleme kablosunun zaman icinde herhangi bir sebeple zarar gérmesi durumunda, tehlikeli bir
duruma engel olmak icin sadece DemirDokim Yetkili Servisi tarafindan degistiriimelidir.

* Oda termostati tesisat kablosu, 20 metreye kadar 2x0,75 mm? kesitli; 20 metreden uzun mesafede
2x1 mmz kesitli ve beyaz olmalidir.

+ Oda termostati; oturma odasi, salon veya holiin duvarina, yerden 1,5 metre yliksege, her tirlu 1si
kaynagi ve hava akimindan uzaga monte edilmelidir (Radyatér-pencere ve kapi agzi). Kombi elektrik
tesisatinin oda termostati ile olan kablo u¢ baglantisi mutlaka DemirDékim Yetkili Servisi tarafindan
yapilmalidir.

+ Cekilmis olan tesisatin, kombi - oda termostati vb. kablo u¢ baglantisi mutlaka DemirDékiim Yetkili
Servisi tarafindan yapilmalidir. Kombi devreye alinirken yapilan bu iglem Ucretsizdir.

* Yetkili servisin, oda termostati montaji icin kombi ilk ¢alistirma igleminden sonra cagriimasi duru-
munda Yetkili Servislerimiz bu hizmet icin DemirDékim fiyat listelerine uygun Ucret talep edecektir.

+ Cihaza elektrik baglantisini yapmaya ve devreye almaya sadece DemirDékiim Yetkili Servisi yetki-
lidir. Deneme amaciyla dahi olsa cihaza elektrik veriimemelidir. ilk calistirma igleminin yetkili servis
disindaki kigiler tarafindan yapilmasi durumunda meydana gelebilecek arizalar garanti kapsami
digindadir.

* Devreye alma iglemi tcretsizdir.

2.6 Radyatoér ve Kullanim Suyu Tesisati ile Baglantilari

* Radyator tesisati gercekte ihtiya¢ duyulan glice gére TSE ve MMO teknik sartnamelerine
uygun olarak yapiimis olmalidir.

+ Kalorifer tesisati, pompa karakteristik egrilerine dikkat edilerek, pompanin kritik hat basin¢
kaybini, karsilayacagi sekilde tesis edilmelidir.

QH Grafigi

am | T~
3 \%K
S

0 00 0.5 1.0 15 2.0 25 3.0 Q (m¥h)

\.

| Sekl213

)



2.Bolum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

p
» Radyator tesisati minimum 5 bar basinca uygun sekilde tesis edilmelidir.
* Kalorifer tesisatinin dénus hattina pislik tutucu takilmalidir.
* Tesisatta mimkin oldugunca dirsek ve eklerden kaginiimalidir.
+ Radyatoérlerdeki havanin alinabilmesi icin, her radyat6r grubuna hava tahliye purjori konul-
mus olmalidir.
+ Radyat6r devresinin maksimum tesisat hacmi 140 It’ dir. Tesisat hacminin belirtilen degerin
Uzerine ¢gikmasi durumunda tesisata genlesme tanki ilavesi gerekir.
» Radyatorlerde termostatik vana kullaniimasi 6éngéruluyor ise radyatérlerden bir tanesine
normal vana takilmalidir. Oda termostati kullanilan mahaldeki radyatérde termostatik vana
olmamalidir.
* 1,5 m’den uzun radyatérlerde ¢capraz baglanti yapilmalidir.
+ Sicak su ve kalorifer tesisati duvar gecislerinde boru 1sininca hareket edebilmesi icin sabit-
lenmeli ve duvar gecislerinde kilif kullaniimalidir.
 Kullanim suyu tesisati yuk kaybini minimum seviyede tutacak sekilde gerceklestiriimelidir.
Bu nedenle dirsek sayisini sinirlandirmak ve yeterli debi saglayacak ¢apta musluklar kullan-
mak gerekmektedir. Kombi 0,8 bar minimal bir doldurma giris suyu (sebeke) basinci ile calisa-
bilir fakat bu durumda sicak kullanim suyu debisi diisiik olacaktir. lyi bir kullanim suyu konforu
elde etmek icin 1 barin Gstinde bir giris suyu (sebeke) basinci gerekmektedir. Bunu saglamak
icin gerekiyorsa hidrofor tesis edilmelidir.
 Tesisat doldurma iglemi tamamlandiktan sonra hidrolik test uygulanmali, tesisatta kacak
olmadigindan emin olunmalidir.
4
o A-Radyator gidis 3/4"
B-Sicak su cikis 1/2" Kullanim suyu
C-Gaz giris 3/4" —
D-Soguk su g“irius 1/2: /\\§
E-Radyator doniis 3/4
\2
.
Sekil 2.14
.

(14



2.BOlum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

-

2.7 Kombinin Montaji

 Cihazin montajina baslamadan 6nce kalorifer tesisati bol su akitilarak yabanci maddelerden
temizlenmelidir.

» Kombi kutusu icinde verilen montaj sablonu kullanilarak aski vidasi ve aksesuar boru grubu
konumlar ayarlanmahdir. Cihazin duvardaki yeri belirlendikten sonra aski vidasi ve dibeli
duvara tespit edilmelidir.

« Kombi aski vidasinin désemeden ylksekligi 1,9 -2,1 metre arasinda olmalidir.

» Kombinin duvara montaji icin cihazla birlikte verilen aski vidasi ve dibellerin tamami kullanil-
mali ve montajin saglamhgi kontrol edilmelidir.

* Aski vidalarinin duvara montajl tamamlandiktan sonra cihazin arkasinda bulunan arka dikme
sacinin Ust tarafindaki delikleri aski vidalarina gegiriniz.

* Tesisat baglantilarinin gergeklestiriimesi icin iki tarafi rakorlu opsiyonel tedarik edilen bakir
baglanti borular (4 adet) ve sizdirmazlik contalari ile tesisat dizilig sirasina uygun olarak tesi-
sat baglantilari tamamlanmalidir.

» Cihazin guvenli baglantisini saglamak agisindan yukarida belirtilenin disinda herhangi bir
yapistirici esasina dayanan bir baglanti yéntemi uygulanmamalidir.

* Emniyet ventilinin bir tahliye hortumu ile su giderine baglanmasi gereklidir.

+ Cihazin su sebekesine baglantisinda, yeni aksesuar takimlari kullaniimali, daha énceki bag-
lantida kullaniimig eski takimlar kesinlikle kullaniimamalhdir.

Farkh parca kullaniimasi halinde dogacak hatalardan Demirdokiim sorumlu degildir.

T Dy o

o

Sekil 2.15

)



2.BOlUm : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

-

2.8 Kombi Teknik Verileri ve Detay Gorinimu

2.8.1 Teknik Veriler

MODEL

Kapasite Ozellikleri

Isil Yiik (Hj)

Isil Glig

Verim

Isitma Devresi Ozellikleri
Tesisat Sicaklik Ayar Aralig
Genlesme Tanki Kapasitesi

Maksimum Tesisat Kapasitesi (75°C ortalama su
sicakhiginda)

Maksimum Calisma Basinci
Kullanim Suyu Devresi Ozellikleri
Sicaklik Ayar Aralig

Minimum Su Debisi

Spesifik Su Debisi (30°C sicaklik farkinda)
Minumum Su Basinci

Maksimum Su Basinci

Elektriksel Ozellikler

Elektrik Beslemesi

Elektriksel Koruma Sinifi
Maksimum Elektriksel Giig
Atikgaz Devresi Ozellikleri
Atikgaz Cikis Capi

Boyut ve Agirlik
Yiikseklik x En x Derinlik
Net Agirlik

Briit Agirhk

Birim HK T 224 HK T 228
kcal/h 9030-21758 11180 -25026
(kW) (10,5 -25,3) (13-29,1)
kcallh 7826 -20038 9711? :;22?0
(kW) (9,1-23,3) (11.3-27)
% 92,2 92,5
°C 38-80 38-80
It 7 7
It 140 140
bar 3 3
°C 35-60 35-60
It/dk 2,5 2,5
It/d k 10 12,7
bar 0,25 0,25
bar 8 8
220-240 V / 50 220-240 V / 50
Hz Hz
IPX4D IPX4D
w 98 98
mm 60/100 60/100
mm | 700x410x280 | 700 x 444 x 280
kg 29,5 32
kg 32,5 35
Tablo 2.2

Kullanim émrii 15 yildir. (Uriin fonksiyonunu yerine getirebilmesi icin gerekli yedek parca siiresi.)




2.BOlum : Tesisat - Montaj icin Bilgiler ve Uyarilar

p
2.8.2 Kombi Detay Goérinimu

Fan

Hava Akis Anahtan (Pressostat)
Esanjor

Asiri Isinma Emniyet Termostati
Yanma Odasi

Genlesme Tanki

lyonizasyon Elektrodu

Brulor

9. Atesleme Elektrodu

10. Pompa

11. Tesisat Gidis Suyu Sicaklik Sensoér
12. Gaz Valfi

13. Dusuk Basing Sensor

14. Su Akis Sensoéru

15. Kullanim Suyu Girig Filtresi

16. Doldurma Vanasi

17. Emniyet Ventili

18. Su Bosaltma Muslugu (Pompa altinda)
19. Fan Davlumbazi

20. Kullanim Suyu Sicaklik Sensori

21. Limit Termostat (Tesisat Devresi)
22. Otomatik Purjor

23. Tesisat D6nls Suyu Sicaklik Senséri
24. Kollektor

25. Atesleme Trafosu

26. Limit Termostat (Kullanim Suyu)

NG AON =

A Radyator gidis 3/4”
B Sicak su ¢ikis 1/2”
C Gaz girisi 3/4”

D Soguk su girigi 1/2” \
E Radyatér dénls 3/4”

2.9 Kombi ilk Calistirma Kontrol Formu

Kombinin Yetkili Servis tarafindan devreye alinabilmesi igin; tiriin ile birlikte verilen “ilk Calistir-
ma Kontrol Formu” nda bulunan maddelerde eksiklik olmamalidir. EGer maddelerde eksiklikler
var ise, tesisatc¢i firma tarafindan bu eksikler tamamlanip, servis tarafindan cihazin devreye
alinmasi saglanmalidir.

)



3. Bolum : Kullanici i¢in Bilgiler

N

3.2 Tesisatin Su ile Doldurulmasi

Cihazin elektrik baglantilarini aginiz. Kalorifer tesisatinda
bulunan tim vanalar, soguk su girig vanasini ve otomatik
purjord aciniz. (bkz. sekil 3.1)

Kombinin altindaki siyah doldurma muslugunu saat yéninin
tersine cevirerek, Ledli géstergedeki basin¢g degeri 1.5 bar
oluncaya kadar acik tutunuz. Doldurma iglemi tamamlandiktan
sonra doldurma muslugunu saat yéninde cevirerek kapatmayi unutmayiniz. (bkz. sekil 3.2)

3.1 Gavenli, Ekonomik ve Enerjinin Verimli Kullaniimasi i¢in Uyarilar

Onemli! Ortamda gaz kacag hissederseniz, 6ncelikle gaz vanasini veya tip dedantériini
kapatiniz. Elektrik digmelerini agip kapatmayiniz. Kivilcim ¢ikarabilecek hicbir islem yapmayi-
niz. Ortami havalandiriniz. Gaz sirketini veya Teknik Servisi arayiniz.

Kombinizi ekonomik olarak kullanmak igin;

» Cihazinizi oda termostati ile birlikte kullaniniz. Oda termostati, odanin istediginiz sicakliga

gelmesini ve bu konforda kalmasini saglar. Gereksiz gaz tiketimini engeller ve yakit
tasarrufu saglar.

Gece saatlerinde radyatdr devresi su sicakliginin distrilmesi yakit sarfiyatini azaltir.
Radyatdrlerin Gizerinin mermer vb. ile kapatiimasi yakit sarfiyatini arttirir.

Binanizin yalitim durumu gaz tuketiminizi etkileyen en 6nemli unsurdur. Mantolama
yapiimig, duvarlari izolasyonlu, ¢ift camli mekanlarda isi kaybi dustk oldugundan yakit
sarfiyati da dusuktar.

Is1 kaybini azaltmak icin gece perde ve panjurlarinizi kapali, gindiz gunesten yararlanmak
icin agik tutunuz.

Radyatdrlerin 6ntine mobilya yerlestiriimesi hava sirkilasyonunu engelleyeceginden yakit
tuketimini olumsuz etkiler.

Program saati, ihtiyagc duymadigimiz saatlerde cihazin ¢alismasini durdurur, gereksiz gaz
tuketimini engeller.

Uzun sure kullaniimayacak odalardaki radyat6rlerin vanalarinin kisiimasi ve bu odalarin
kapilarinin kapali tutulmasi yakit tuketimini olumlu etkiler.

Termostatik vana kullaniimasi, odalarin istenen sicaklikta kalmasini ve yakit tasarrufu
yapilmasini saglar.

Isitilan mekanda sicakligin artmasi halinde pencereleri agmak yerine radyatér vanasi
kisiimalidir.

Sekil 3.1

P
il
,-'.,-' Ekranin_
:,- gegjisir.
(1™
\




3. Bolum : Kullanici i¢in Bilgiler

-

Her bir radyatérin havasini, radyatér Gzerindeki purjérden (bkz. sekil
3.3) aliniz. Su normal akmaya baslayinca purjéri kapatiniz.

Basing gdstergesinin 1.5 bar oldugundan emin olunuz. Eger gbsterge
0.8 barin altinda ise doldurma iglemini tekrar yapiniz. Eger basing
degeri 2 ban astiysa tesisat bosaltma muslugunu gevseterek (bkz.
sekil 3.4), basing degeri 1.5 bar oluncaya kadar tesisat suyunu bosal-
tiniz. Bu iglemi yapmazsaniz fazla su cihaz calisirken emniyet venti-
linden otomatik olarak tahliye olacaktir.

Not: Kombi calisma durumundayken parametre menusu hari¢ diger
durumlarda “reset” tusuna 5 saniye suresince basildiginda LED’ler
basing degerini gésterir. Ana meniye tekrar dénebilmek igin ayni tusa
1 kez daha basilmalidir veya herhangi bir tusa basiimaksizin 30
saniye beklenmelidir.

3.3 Cihazin Guvenlik Donanimi Sekil 3.4

Pompa Sikismasini Onleme: Kombinizin calismadigi durumlarda elektrik beslemesi varsa, pompa 23
saatte bir 15 saniye suresince otomatik olarak calisarak sikismayi engeller. Herhangi bir nedenle bu sire
icinde pompa calismigsa bu sare sifirlanir.

Bu koruma durumunda antiblokaji ifade eden ‘Ab’ semboll ekrana gelir.

Donma Korumasi: Tesisat suyu cikis sicakligi 5°C’ nin altina distiginde, kombinin elektrik ve gaz
beslemesi mevcut ise, kombi kalorifer konumunda otomatik olarak devreye girer ve tesisat suyu cikis
sicakhgl 15°C’ ye ylkselinceye kadar calismaya devam eder. Eder birka¢ giin evde olmayacaksaniz
kullanim suyu sicaklik ayar digmesini OFF pozisyonuna getirerek cihazi stand-by (bekleme) konumuna
getiriniz. Bu sirada gaz ve elektrik beslemesini acik birakiniz. Bu koruma fonksiyonu devredeyken donma
korumasini ifade eden ‘Fr' semboll ekrana gelir. Radyatoérlerin vanalarini kesinlikle kapatmayiniz.

Kombinizin elektrik beslemesinin kesilmesi durumunda, kombiniz durur. Elektrik geldiginde, kombi
otomatik olarak caligmaya baglar.

Not: Donma emniyeti sadece kombiyi korur. Tesisati korumaz. Tesisatin donma riski olan yerlerde antifriz
kullaniimalidir.

Isinma Emniyet Tertibati: Cihazin icinden gecen su sicaklhiginin belirlenen emniyet degerinin Gzerine
cikmasi nedeniyle meydana gelebilecek tehlikeleri engellemek icin cihazi hata durumuna gegiren emniyet
tertibatidir.

Cihazda kullanilan 1sil emniyet tertibatinin istenmedidi halde devreyi kesmesi ve bu nedenle cihazin
baslangic durumuna gelmesi nedeniyle; cihaz bir zamanlayici gibi dis bir anahtarlama dizeni tGzerinden
beslenmemeli veya yardimci program vasitasiyla dizenli olarak devresi kapatilan ve agilan bir devreye
baglanmamalidir.

Alcak Besleme Gerilimi Korumasi: Cihaz besleme gerilimi izin verilen gerilim (165 V) altina dustugu
durumda devreye girer ve cihazin ¢alismasina engel olur. Bu noktada ekranda F12 hata kodu g6zlemle-
nir. Resetlenmesi gerekmeyen bir hatadir.

Fazla Calisma Korumasi: Cihaz 24 saat stresince surekli calismis ise 15 saniye kadar kendini durdurur.
15 saniye sonunda hangi konumda isi talebi devam ediyorsa o konumda calismasina devam eder.

1)



3. Bolum : Kullanici i¢in Bilgiler

N
3.4 Kumanda Panosu

M\

r | .'

min

I' - f,-;l f

| reset |

nepto

\

(N

Sekil 3.5

Tanimlar:

1. Tesisat Suyu Sicaklik Ayar ve Konum (Yaz/Kig) Se¢im Digmesi
2.Kullanim Suyu Sicaklik Ayar ve ON/OFF Diagmesi
3.Eco/Comfort secimi ve RESET Digmesi

4. Dijital GOsterge (Sicaklik, parametrelerin gdsterimi, hata kodlari)
5.Yaz Konumu

6.Kis Konumu

7.Stand-by (Bekleme) konumu

8.0N (¢alisma) konumu

3.5 Cahistirma ve Ayarlar

Fabrika ayan ECO ve KIS konumudur.

3.5.1  Kig (Isitma) konumunda ¢alistirma P—

* Cihaza elektrik, su ve gaz akisini saglamak icin sigorta E ,-
ve vanalarin ac¢ik oldugundan emin olun. '

» Kombiyi kis konumuna getirmek i¢in tesisat suyu sicak- -',-

hk ayar digmesi saat yoninde déndurilerek tesisat sem- .
boliiniin oldugu bélgeye getirilir. Sekil 3.6

Sekil 3.7

-~




3. Bolum : Kullanici i¢in Bilgiler

-

» Kis konumunda tesisat ve musluk semboli ayni anda ekranda belirir. Kullanim suyu muslu-
gu acik oldugu sire boyunca musluk semboli yanip séner, kullanim suyu kapatildiginda ise
tesisat semboll (kullanim suyu — tesisat gecis siresi secimine bagh olarak) yanip séner.

« Ekranda okunan basing degeri 1 ile 2 bar arasinda olmalidir. (bkz. Bélim 3.2)

» Tesisat suyu ve kullanim suyu sicaklik ayar dugmelerinde “min” ile baglayan bdlge mini-

mum sicaklik bolgesi olup saat yoninde dondarildiginde “max” ile ifade edilen maksi-
mum sicakhk bélgesine kadar su sicakligi arttirilabilmektedir.

|
|
\ - |
[ ale,
| E
| | -
| i |
? \ W 2 i 5 |I
/ min | | f
[ . .
max | \ eco /comfort | max |
| \
\ |
\ [
|
|
— \ reset [ —
|
\ |

Sekil 3.8

» Tesisat suyu sicaklik ayarn yapilirken ayar dugmesindeki “min” ile ifade edilen sicaklik
degerinin karsili@1 radyator tesisati sisteminde 38°C, yerden isitmali sistemde ise 30°C * dir.
“max” ile ifade edilen sicaklik degerinin karsiligi ise radyator tesisati sisteminde 85°C, yerden
1sitmali sistemde ise 50°C’ dir (Tablo 3.1).

* Kullanim suyu sicaklik ayar digmesinde “min” ile ifade edilen degerin karsiigi 35°C,
“max” ile ifade edilen degerinin karsiligi ise 60°C’ dir (Tablo 3.1).

» Eger cihazda oda termostati takili ise bu Unitelerin ayarlarini yapiniz. (bkz. Bélim 3.7)

» Tesisat suyunda sicaklik ayari yapildigi sirada mevcut sicaklik degeri dijital ekrandan oku-
nabilir.

: Radyatorli isitma sistemi ' Yerden isitmali sistem
min (°C) max (°C) min (°C) max (°C)
Kalorifer suyu 38 85 30 50
Kullanim suyu 35 60 35 60
\Tablo 3.1
3.5.2 Yaz konumunda caligtirma -

» Cihaza elektrik, su ve gaz akisini saglamak icin sigorta ve ’-"-'
vanalarin acgik oldugundan emin olun. ' ', '
°C

+ Cihazinizi yaz konumuna getirmek icin tesisat suyu sicaklik

ayar digmesi saat yonunun tersine déndurilerek yaz konumu
semboli olan bodlgeye getirilir. Baglangi¢ konumu da yaz konu-
muna dabhildir (bkz. sekil 3.10).

Sekil 3.9




3. Bolum : Kullanici i¢in Bilgiler

b

[

Sekil 3.10

* Yaz konumunda kombi tesisat I1sitmasi yapmaz sadece
kullanim suyu isitmasi yapabilir. Dolayisiyla sadece kullanim
suyu muslugu acildiginda kombiniz devreye girecektir.

* Kullanim suyu sicakligi kullanim suyu ayar digmesinden
‘min” ve “max” deg@erler arasinda istenilen sicaklik degerine
ayarlanabilir, mevcut sicaklik degeri dijital ekrandan okunabilir.
(bkz. sekil 3.11)

* Kullanim suyu sicaklik ayar digmesinde “min” ile ifade
edilen degerin karsiligi 35°C, “max” ile ifade edilen degerinin
karsih@i ise 60°C’ dir. (Tablo 3.1).

3.5.3 “eco” modunda calistirma

» Fabrika ayar “eco” ve kis konumudur.

» Cihaz “eco” modunda iken kullanicinin ayarladigi sicakhk
degerine ulastiginda durur. Sonra mekanin 1s1 kaybina gére
tekrar devreye girer.

» Cihazin “eco” modunda calismasi sirasinda ‘E’ semboli
dijital ekranda gérulur.(bkz Sekil 3.12)

* “eco” modunun kullanim suyu konforuna etkisi yoktur.

3.5.4 "comfort” modunda calistirma

+ “comfort” modunu tesisatta modulasyonlu ¢alisma yaparak
kalorifer suyu sicakhigi ayarlanan degerin Uzerine ciktiginda
alevin boyunu alcgaltip yukselterek otomatik sicaklik ayari
yapar.

+ Cihaz “eco” modunda iken “comfort” moduna ge¢cmek icin 3
no’ lu “eco” / “comfort” tusuna (bkz. Sekil 3.5) 1 kere basilir.
Cihaz “comfort” modunda iken ‘C’ semboll dijital ekranda
goraldr.

* “comfort” modunun kullanim suyu konforuna etkisi yoktur.

Sekil 3.11

oy e
U]

Sekil 3.12

L0l s
S .

Sekil 3.13




Cihazi Calistirma / Kapatma

-—
* 2 no’ lu digmeyi (bkz. Sekil 3.5) min - max arasina getiriniz. ' ,

Bu durumda cihaz bekleme (stand-by) durumundan calisma - bar
durumuna gecer. Bu durumda cihazda elektrik mevcuttur. '. -'

+ Cihazin yaz veya kis konumu secimleri yapilir. Sicaklik ayari

bélim 3.5.1 veya 3.5.2 de belirtildigi gibi yapiimalidir.

» Cihaz devreye girdiginde yaz veya kis konumuna bagl

olmak Uzere talep edilen 1si ihtiyacinin tipine bagli olarak o sicaklik degeri dijital ekrandan
gorulebilir.

+ Cihaz kis konumunda calisacaksa “eco” veya “comfort” modu secimi yapilir.

* Cihazin resetlenmesini gerektiren bir durum ile Kkarsilasildiinda ayni zamanda
“eco”/“comfort” mod degistirme tusu olarak da kullanilan “reset” tusuna 1 kez basiimalidir.

* Calisan bir cihazi bekleme (standby) / OFF konumuna getirmek icin 2 no’ lu digme (bkz.
sekil 3.5) “off” bélgesine getirilir. Bu durumda dijital ekranda tesisat basing degeri okunur. (bkz.
Sekil 3.14)

Calisma Durumu Gostergelerinin Tanimi

Alev Mevcut 6 ,-' ,-' [ ] Kullanim Suyu Sembolii
Tesisat S Semboli

ECO Konumu E e’ Ve [ esisat Suyu Sembolii

Konfor Konumu C ' " ' bar Basing Sembolu

Reset reser MDY o 4D °C Sicaklik Semboli

Basing, hata kodu veya sicaklik degeri

Cihazin Oda Termostati ile Birlikte Kullanimi

Cihazla birlikte sadece DemirD6kim’in cihaz igin uygun olan oda termostati kullaniimalidir.
TS 2164 No’ lu “Kalorifer Tesisati Projelendirme Kurallar”’na gére salon/oturma odasi konfor
sicakhi 22°C, yatak odasi konfor sicakhdi 20°C’ dir. Ekonomik kullanim igcin oda termostatinin
bu degerlere ayarlanmasi tavsiye edilir.

Oda termostadi kullanilmasi durumunda, tesisat suyu ¢ikis sicakliginin en az 65°C olarak
ayarlanmasi tavsiye edilir.

23



24

Verimli Enerji Kullanimi Hakkinda Uyarilar:

1) Mekanin hesaplanan i1si kaybina uygun olmayan kapasitede bir cihaz secildiginde, cihazin
devreye sik girip ¢gtkmasi nedeniyle verimsiz yanma olugmakta, bunun sonucunda da yakit
sarfiyati artmaktadir.

2) Yakit tasarrufu icin oda termostati ya da panel radyatdrlerde termostatik vana kullaniimali-
dir. Oda termostatl veya termostatik vana kullanimi ile cihaz istenilen sicaklik degerine
ayarlanarak konforlu 1Isinma saglanirken, yakit tasarrufu da yapilimis olur.

3) Oda termostatinin monte edilecegdi yer cok 6énemlidir. Isi kaybi veya kazaniminin siddetli
oldugu bélgelere (gines gbren, mutfakta 1siya maruz kalacak bélgeler, kapi girigleri ve pen-
cere kenarlarina) monte edilmemelidir.

4) istenilen sicaklik konforunun saglanabildigi hallerde cihazin “eco” konumunda calistiriima-
siI tavsiye edilir.

5) Binalardaki 1s1 yalitimi, yakit tasarrufunda énemli rol oynamaktadir. Dolayisiyla ¢ati ve
cephe yalitimi iyi yapiimis (mantolama ydntemi) ve cift cam kullanilan mekanlarin isitiimasi
icin daha az enerjiye ihtiya¢ olacagindan yakit tasarrufu da yapiimis olur.

Kullanici icin Hata Tanimlari ve Cézim Tablosu

Gerektigi hallerde cihazin kumanda panosunda yer alan gdstergede hatayi belirten led’ler
yanip sOner. Bu uyaricilar sayesinde cihazinizin sorununu anlayabilir ve ¢6zime ulasabilirsi-
niz.

 FO01 ikazi - Asiri iIsinma hatasi: Tesisat suyu sicakliginin 98°C (izerine ¢ikmasi veya
esanjor bolgesindeki sicakligin 130°C Uzerine ¢ikmasi durumunda cihaz calismayi
durdurur ve dijital ekranda FO1 hata kodu yanip séner. Cihazin tekrar devreye girebilmesi
icin 3 No’ lu ‘reset’ tusuna (bkz. sekil 3.5) 1 kere basiimalidir. Sorunun devam etmesi
halinde lutfen yetkili servise bagvurunuz.

e F02 ikazi - Kullanim suyu NTC sensoér hatasi: Kullanim suyu sensériinde hata
varsa dijital ekranda FO2 hata kodu yanip s6ner. Bu durumda kullanim suyu ihtiyaci tesi-
sat gidis—ddnus NTC sensorleri tarafindan kontrol edilerek saglanir. Lutfen yetkili servise
basvurunuz.

 F03 ikazi - Tesisat devresi gidis NTC sensdr hatasi: Tesisat suyu gidis NTC sensé-
riinde ya da kablo baglantilarinda hata varsa dijital ekranda FO3 hata kodu yanip séner.
Bu durumda lutfen yetkili servise bagvurunuz.

 F04 ikazi - iyonizasyon hatasi: Kombinize giren gazin kesilmesi durumunda cihaz
kendini emniyete alir, dijital ekranda FO4 hata kodu yanip sOner. Bu durumda reset
tusuna (3 No’ lu tusa) (bkz. sekil 3.5) bir kez basiniz. Sorunun devam etmesi halinde
l0tfen yetkili servise bagvurunuz.

e FO5 ikazi - Hava akis anahtari (Pressostat) hatasi: Kombinize yerlestirilmis olan
hava akis anahtari (pressostat) sayesinde atikgaz ¢ikis veya taze hava girisinde herhan-
gi bir problem (geri tepme, tikanma, vb.) olmasi durumunda cihaziniz kendini emniyete
alir ve Bu durumda lutfen yetkili servise bagvurunuz.



* F06 ikazi - Tesisat devresi déniis NTC sensor hatasi: Tesisat suyu déniis NTC sen-
sbérinde ya da kablo baglantilarinda hata varsa dijital ekranda FO6 hata kodu yanip
soner. Bu durumda lutfen yetkili servise bagvurunuz.

 FO07 ikazi - Gaz valfi geri besleme hatasi: Kablo hatasi ya da farkl bir nedenle elekt-
ronik kartin gaz geri besleme sinyali alamadigi durumda meydana gelir ve dijital ekranda
FO7 hata kodu yanip séner. Bu durumda litfen yetkili servise bagvurunuz.

 FO08 ikazi — Tesisat devresi gidis NTC sensér asiri iIsinma hatasi: Tesisat Devresi
gidis NTC sensdér 6lcimi 91°C ve Uzerinde ise dijital ekranda FO8 hata kodu yanip séner.
Bu durumda reset tusuna (3 No’ lu tusa) (bkz. sekil 3.5) bir kez basiniz. Sorunun devam
etmesi halinde litfen yetkili servise bagvurunuz.

* F09 ikazi - Hava akis anahtari (Pressostat) Kapali hatasi: Cihazin calismaya basla-
masi sirasinda pressostat kontaklari kapali veya cihazin ilk calistirmada presostat kont-
roll sirasinda fan durmasina ragmen presostat kontaklari halen kapali ise dijital ekranda
FO09 hata kodu yanip séner. Sorunun devam etmesi halinde lltfen yetkili servise bagvuru-
nuz.

e F10 ikazi - Tesisat devresi su basinci hatasi: Kombi, su basinci 0,8 ve 2,5 bar
degerleri arasinda calismaktadir. Bunun digindaki herhangi bir basin¢ degerinde, dijital
ekranda F10 hata kodu yanip séner. Bu durumda, ekrandaki basin¢ degeri 1,5 bar dege-
rine getirilmelidir (bkz sekil 3.2 ve 3.4.). Sorunun devam etmesi halinde litfen yetkili
servise bagvurunuz.

 F11 ikazi - Sirkiilasyon hatasi: Tesisat gidis ile tesisat déniis suyu arasindaki sicaklik
farki 40°C oldugunda, dijital ekranda F11 hata kodu yanip séner. Bu durumda tesisat
vanalarinin ve radyatdr vanalarinin agik oldugundan emin olunuz. Sorunun devam
etmesi halinde litfen yetkili servise bagvurunuz.

e F12 ikazi - Diisiik voltaj hatasi: Sebeke gerilimi 165 V’un altina distiiginde dijital
ekranda F12 hata kodu yanip soner. Resetlenmesi gereken bir hata degildir. Sebeke
gerilimi 165 V’'un Gzerine ¢iktiginda hata kendiliginden ortadan kalkar. Sorunun devam
etmesi halinde lUtfen yetkili servise bagvurunuz.

Not: Ekran Gzerinde ariza koduyla beraber Reset yazisi gérildigunde arizanin gideril-
mesiyle beraber 3 nolu tusa bir kere basilarak (bkz sekil 3.5) resetlenmelidir.

25



3. Bolum : Kullanici i¢in Bilgiler

SU SOGUYOR.

MUSTERi BASVURU /
ARAMA NEDENi AGIK TANIM OLASI NEDEN KULLANICININ YAPMASI GEREKENLER
KOMBININ YANINDAKi SIGORTA ATIYOR. 220 V ELEMANLARINDA KISA DEVRE YETKILI SERViSi GAGIRIN
1 | SIGORTA ATIYOR — " o
KOMBININ FiSi CEKILIYKEN / V OTOMAT ‘0 KULLANIM ALANINDAKi DIGER CiHAZLARDAN EHLIYETLI BiR ELEKTRIKGi GAGIRIN
KONUMUNDAYKEN SiGORTA ATIYOR. KAYNAKLANAN PROBLEM
) ) ) GENEL ELEKTRIK SIGORTASINI KONTROL EDIN,
CiHAZA ELEKTRIK GELMIYOR KOMBi YANINDAKI SIGORTAYI *1* KONUMUNA
(Elektrik besleme kesik veya v-otomat sigorta kapali) GETIRIN SORUN GIDERILMEZSE EHLIYETLI
- . BiR ELEKTRIKGi GAGIRIN.
HERHANGI BIR ARIZA UYARISI VERMIYOR .
ELEKTRONIK KART SIGORTASI ATMIS
2| KOMBI GALISMIYOR YETKILI SERViSi CAGIRIN
s KABLO VE BAGLANTILARINDA SORUN VAR
=
= - GALISMA KONUM SECIMi YAPILMALIDIR,
s GOSTERGEDE SICAKLIK VEVA BASING DEGER GALISMA KONUM SECIMI YAPILMAMIS SORUN DEVAM EDIYORSA YETKILi SERVIS GAGIRIN
o ¢ DEGERI S . — :
= OKUNUYOR.HERHANGI BiR ARIZA iKAZI YOK. CIHAZ BIR DAHA DEVREYE GIRENE KADAR BEKLEMEDE ODA TERMOSTATI VE SICAKLIK AYAR DUGMELERI
(ODA TERMOSTATI VEYA SICAKLIK AYAR DUGMES UYGUN POZISYONA GETIRILMELI, SORUN
AYARI ILE iLGILiDIR) DEVAM EDIYORSA YETKILi SERVIS GAGIRIN
GOSTERGEDE SICAKLIK DEGERi OKUNUYOR. ATESLEME TRAFOSU ARIZALI i eEDyicl pAR
YETKILI SERViSi CAGIRIN
3 gtHFYIEgRY‘:hEM‘:YOR POMPA VEVEYA FAN GALI&YQR:'HEM K s I$I'N wa TEFMDSTATI AR HATTA GAZ ULUPGOLMADIGINDAN EMIN OLUN
HEM DE YAZ KONUMUNDA BRULOR YANMIYOR. | GAZ KESIK OLABILIR VARSA RESET TUSUNA BASINIZ. :
o G0 TERGEDE SICAKLIK DECER] OKUNUYOR POMPA GALISMA KONUMU BRULGR iLE BERABER SEGILMIS | YETKILi SERViSi CAGIRIN
4 | SONOYOR )
CIHAZ YANIYOR VE BR SURE SONRA SONOYOR. | pUciiACCRGH, 0% ERNOSTATI ARZALIVEYA YETKILI SERViSi CAGIRIN
BiR DAHA DEVREYE GiRMIYOR. - T — .
CiHAZ SET SICAKLIGI DUSUK AYARLANMIS OLABILIR. SICAKLIGI ARTTIRIN
5 | CIHAZ SIK SIK DEVREDEN GIKI$ VE YENIDEN DEVREYE RADYATORLERIN COGUNUN VANALARI KAPALI VANALARI ACIN,SORUN GIDERILMEZSE
DEVREYE GIRIP GiRi§ ARAS(I;NDI%Ki SURE KISA OLUYOR. : i G . - YETKILI SERVISI GAGIRIN
CIKIYOR CIHAZIN KAPASITESITESI iHTIYACIN COK UZERINDE AYARLANMIS .
TESISAT FILTRELERI TIKANMIS YETKILI SERVISI CAGIRIN
DEVREVYE GIRERKEN GURULTOLU ELEKTROTLAR ARASINDAKI ARK MESAFES ¢ i DEN FAZLA YETKILi SERViSi CAGIRIN
YANMA MEYDANA GELIYOR. ATESLEME KAPASITES] YUKSEK AYARLANMIS ST
6 | DEVREYE GIRERKEN ELEKTROT BROLOR KANAT POZISYONU HATALI YETKILI SERViSi CAGIRIN
iDDETLI SES CIKIYOR i i ¢ L
- $ ¢ DEVREYE GIRERKEN METAL SESI (TAK) GENLE.$ME TANKI BAGLANTISINDA GEVSEME YETKiLI SERViSi GAGIRIN
=] MEYDANA GELIYOR. FAN DIYAFRAMI HATALI YERDE
2 KOMBI CALISMASI ESNASINDA SESLI % i Enyicl AR
5 YANMA MEYDANA GELIYOR BACA BAGLANTISINDA PROBLEM VAR YETKILI SERViSi GAGIRIN
“ 7 | DEVREDEYKEN SESLI » SISTEMDE/TESISATTA HAVA VEYA GAPAK VAR :IIJ\EII:E%#E?LIIN s*ég“l’?ssi";l‘\%%mNSORUN DEVAM
KOMBINiN GALISMASI SIRASINDA — .
GALISIYOR STREKLI SES ofuvon. SIRKGLASYON POMPASI HZ KADEMEST AYARLANMAMIS |y ceevic o
FANDA SORUN VAR
TESISAT FILTRELERI DOLMUS YETKILI SERViSi CAGIRIN
. KULLANIM SUYU SICAKLIK AYARINI MAKSIMUNA
KULLANIM SUYU SICAKLIK AYARI MiNIMUMDA DOERU ISTEDIGING KONUMA GETIRIN
KOMBi GALISIYOR, KULLANIM KIS KONUMUNDA SU AKIS SENSOR{ ARIZALI / it T QERUiQT (it
8 | KULLANIM SUYU SUYU HIC ISINMIYOR. TURBIN SIKISMASI VAR YETKILI SERVISI CAGIRIN
HIG ISINMIYOR ESANJOR TIKANMASI MEVCUT YETKILi SERViSi GAGIRIN
; ; YAZ KONUMUNDA SU AKIS SENSORU ARIZALI / o RERYIH
KOMBi GALISMIYOR, KULLANIM SUYU HIG ISINMIYOR. | o0 o) SIKISMIS YETKILi SERViSi GAGIRIN
: o DIS HAVA GOK SOGUK, GiRI$ SUYU SICAKLIGI SICAK SU TUKETIMiNiZ SIRASINDA
o | komgikuLanm | CIHAZCALISIYOR, SICAK SU AYAR DUGMES GOK DUSUK,SU AKIS MIKTARI FAZLA BATARYANIZI KISMi AGIK KONUMDA TUTUN
SUYUAZ ISINIYOR | |STENEN DEGERE AYARLANNIS,
= ANCAK BEKLENTIYi KARSILAMIYOR. o
S ESANJORDE KIREGLENME MEVCUT YETKILI SERViSi CAGIRIN
=
£ |10 KuLLANIM SUYU CIHAZ CALISIYOR, SICAK SU AYAR DUUGMES] KULLANIM SUYU SICAKLIK SENSORU ARIZALI (KIREG OLUSUMU) | YETKILi SERVISi GAGIRIN
= N ' 4
= ASIRI ISINIYOR ISTENEN DEGERE AYARLANMIS, ANCAK RSN, KULLANIM SUYU SICAKLIK AYAR DUGMESINi
- ” A i
3 SU SICAKLIGI BEKLENENIN UZERINDE. SU AKIS HIZI (DEBISI) COK DUSUK MNIMUM KONUMA ALINIZ
3 VANALAR TAM AGIK DEGL VANALARI TAM AGIK KONUMA GETIRIN
11| KULLANIM SUYU / ) AT
SICAK SUAZ AKIYOR | SOGUK SU DAHA FAZLA AKIYOR. SEBEKE GIRIS FILTRESI TIKANMIS o
SU AKIS TURBINi / SOGUK SU GiRi FILTRESI TIKANMIS | YETKILI SERVISI CAGIRIN
ESANJOR TIKANMIS
MINIMUM GAZ AYARI YOKSEK YETKILi SERViSi CAGIRIN
SOGUK SU KARISTIRILMADIGI HALDE SEBEKEDE ASIRI BASING DALGALANMASI VAR YETKILI SERVISi CAGIRIN
* ﬁ'{i.“.,"ﬁ%m SU KENDILIGINDEN SOGUYOR. ELEKTRONIK KART ARIZALI YETKILI SERViSi CAGIRIN
SOGUYOR BATARYA CONTALARI DEFORME OLMUS YETKILi SERVSi CAGIRIN
SICAK SU TEMINi ESNASINDA CIHAZ SONMOYOR, | 1L ANIM SUYU SICAKLIK SENSGRU ARIZALI YETKiLI SERViSi GAGIRIN




3. Bolum : Kullanici igin Bilgiler

MUSTERi BASVURU /

ARAMA NEDENi ACIK TANIM OLASI NEDEN KULLANICININ YAPMASI GEREKENLER
CALISMA KONUMU "KIS’ SEGILI DEGIL CALISMA KONUMUNU KIS KONUMU OLARAK SEGIN
ODA TERMOSTATI ARIZALI , BAGLANTILARINDA .
13 RADYATORLER YESIL LAMBA YANIYOR, SICAK KULLANIM HATA VEYA DUSUK HASSASIYETE SAHiP YETKILI SERVISI CAGIRIN
ISINMIYOR SUYU ISINIYOR, RADYATORLER ISINMIYOR. TESISAT FILTRES] TIKANMIS YETKILI SERVISi GAGIRIN
RADYATORLERIN VE/VEYA KOMBININ ALT
BAGLANTI VANALARI KAPALI VANALARI ACIN
5 SIRKOLASYON POMPASI HIZ KADEMESi YANLIS AYARLANMIS | YETKILi SERViSi GAGIRIN
[=]
= _— RADYATOR (ST GiRI$ BORULARI DAHA SICAK. - RADYATOR VANALARINDAN REGLAJ YAPINIZ /
S |14 RADYATGRLERIN TESISATTA PROBLEM VAR (CAP DARALMASI,TIKANIKLIK ) TESISATGINIZA SORUNU GOZMESI iGiN BASVURUNUZ.
E: BAZILARI ISINMIYOR / SISTEMDE HAVA VAR RADYATORLERIN HAVASINI ALIN
H BAZI RADYATORLERIN
= ALT KISMIISINMIYOR | RADYATOR ALT GiRi$ BORULARI DAHA SICAK. HATALI TESISAT BAGLANTISI/ BAGLANTILAR TERS TESISATGINIZI GAGIRIN
= " RADYATOR GiRi$ CIKIS BORULARINA GAPRAZ TESISATCINIZA GAPRAZ BAGLANTI YAPTIRIN
2 ISINMAYAN RADYATORLER 1.5 METREDEN UZUN. | b vrivaons AMIS
RADYATORLER ISINIYOR, | KOMBI BELLI ARALIKLARLA DEVREDEN 5 rQi N Traie pit v ; P
15 :
EV ISINNITOR CIKIP TEKRAR CALISIVOR. RADYATOR KAPASITESi DSUK TESIS EDILMi$ TESISATI PROJELENDIREN ARAYIN
SICAKLIK COK HIZLI KOMBI ALTINDAKi VE RADYATORLERDEKi SIRKULASYON POMPASI SIKISMIS / ARIZALI YETKILi SERVISi CAGIRIN
18] ARTIYOR RADYATORLER | yaNALARIN TOMG ACIK KONUMDA. T P
ISINMIYOR TESISAT FILTRES TIKANMIS YETKILi SERViSi GAGIRIN
= F'HAZ KAPASITES| DU_SUK SEGILMIS TESISATI PROJELENDIREN iLE GORUSUN
2 iZOLASYON PROBLENi MEVCUT
¥ CiHAZ EKONOMiK KULLANIM SARTLARINDA CALISTIRILMIYOR | EKONOMIK KULLANIM iZAHI iCiN SERVISE DANISIN
£ |1 ;ﬁmm}; 331"1"53&%'}}??&5?31«'1'J?En 0DA TERMOSTATI KULLANILDIGI HALDE SU SICAKLIGI KALORIFER DEVRESI SICAKLIK AYARINI
g : DUSUK SECILMIS EKONOMIK (E) KONUMA GETIRiN
'é MAKSIMUM GAZ BASINCI AYARLI DEGIL L
= BACA UZUNLUGUNA GORE FAN DIYAFRAMI TAKILI YETKILI SERVISI GAGIRIN
OLMADIGI iGiN YANMA VERIMi DOSUK
ALT KONSOLDAKi SU BAGLANTI NOKTALARINDAN | EMNIYET VENTILI ARIZALI, 3 BAR YERINE DAHA YETKILi SERVISi CAGIRIN
18| ALTTAN SUAKITIYOR/ | yEYA AKSESUAR BAGLANTILARINDAN DUSUK BASINGTA DEVREYE GIRIYOR
DAMLIYOR SU AKITMIYOR, (TESISAT VE KULLANIM SUYU) & i
A , AN RAKORLU BAGLANTILAR ARASINDAKI  oERUil (AR
YETKILI SERViSi CAGIRIN
- - TESISAT SU BASINCI 1.5 BAR SEViSYESINDE CONTALAR ASINMIS/BOZULMUS G
E BAR DUSUYOR /BASING | TESISAT 1.5 BAR SEVIYESINE DOLDURULMASINI ) ) ) ; S
S |19 AZALIYOR/ TAKIBEN ZAMAN iCINDE CiHAZDA BASING KOMBIDE YA DA KALORIFER TESISATINDA SU KAGAGI VAR. | YETKILi SERViS CAGIRIN
g SU EKSILTIYOR DUSMESi MEYDANA GELIYOR
= SICAK SU MUSLUGUNU var i i i
b BAR VEYA BASING YUKSELIYOR ANCAK BOSALTMA | ISINAN SUYUN GENLESMESI ILE KIS 1 QERUiQH RIl (i i
S |20] AGNCABAR /BASING | 51 EUNDAN SU AKITHIYOR. BASING ARTISI OLABILIR YETKILI SERVISI BILGH CIN ARAYIN
@ YUKSELIYOR
'é? 2 g‘tﬁg‘gﬂ"“m““‘"’"“s' BOSALTMA MUSLUGUNDAN SU AKITMIYOR. GENLESME TANKI MEMBRANI DELIK ¢
SISTEMDE HAVA VAR RADYATORLERIN HAVASINI ALIN
TESISATASU . .| DOLDURMA MUSLUGU ARIZALI SULARIN KESIK VANALARIN KAPALI
2 SU DOLDURMA MUSLUGU AGIK, SU KESIK DEGIL. —— — OLMADIGINDAN EMINSENiZ
DOLMUYOR DOSUK BASING SENSORD ARIZALI YETKLi SERViSi GAGIRIN
2 i i i ici TESISATGINIZI CAGIRIN, PROBLEM GOZOLMEZ iSE
2 15| KOKUYRPIYOR/ CiHAZ GALISIRKEN KOKU OLUSUYOR. HERMETIK KOMBILERDE MEKAN IGINE ATIKGAZ SIZOIRIVOR | o’ &rpyctlio e D ANISIN
= GAZ KOKUSU VAR ; i & ; &1 | CIHAZIN ALTINDAKi GAZ VANASINI KAPATIN
o CiHAZ GALISMAZKEN KOKU OLUSUYOR. KOMBi GAZ BAGLANTILARINDA YA DA TESISATTA GAZ KAGAGI. WINIRAEATIN,
3 GALIY § ¢ MEKANI HAVALANDIRIN, YETKILi SERViSi CAGIRIN
g 24 BACADAN SUDAMLIYOR | KOMBI GALISIRKEN BACADAN SU DAMLIYOR. ATIKGAZ BORU BAGLANTI EGIMi TERS YONDE VERILMiS TESISATCINIZI GAGIRIN
DIJITAL EKRANDA FO1 HATA KODU YAZIYOR ASIRI ISINMA EMNIYET TERMOSTATI HATASI YETKILI SERVISi CAGIRIN
DIJITAL EKRANDA F02 HATA KODU YAZIYOR KULLANIM SUYU DEVRESi (DHW) SICAKLIK SENSOR( HATASI| YETKILI SERViSi GAGIRIN
DIJITAL EKRANDA FO3 HATA KODU YAZIYOR ISITMA DEVRESI (CH) GIDI§ SICAKLIK SENSORU HATASI YETKILi SERViSi GAGIRIN
DIJITAL EKRANDA FO4 HATA KODU YAZIYOR IYONIZASYON HATASI YETKILi SERVISi CAGIRIN
= DIJITAL EKRANDA FO5 HATA KODU YAZIYOR PRESSOSTAT VEYA BACA TERMOSTATI HATASI YETKILI SERVISi CAGIRIN
=T
= DIJITAL EKRANDA FO6 HATA KODU YAZIYOR ISITMA DEVRESI (CH) DONU$ SICAKLIK SENSORU HATASI | YETKILI SERViSi GAGIRIN
£ |25 HATA KODU VERIYOR — - S
= DIJITAL EKRANDA FO7 HATA KODU YAZIYOR GAZ VALFi GERI BESLEME HATASI YETKILi SERViSi CAGIRIN
% DIJITAL EKRANDA F08 HATA KODU YAZIYOR TESISAT DEVRESI GIDi§ NTC SENSOR ASIRI ISINMA HATASI | YETKILI SERViSi GAGIRIN
DIJITAL EKRANDA F09 HATA KODU YAZIYOR PRESSOSTAT KISA DEVRE HATASI YETKILI SERVISi CAGIRIN
DIJITAL EKRANDA F10 HATA KODU YAZIYOR TESISAT DEVRESI YUKSE/DUSUK BASING HATASI YETKILi SERVISi BILGi iGIN ARAYIN
DIJITAL EKRANDA F11 HATA KODU YAZIYOR TESISATTA SU DEVIR DAiMi (SIRKULASYON) HATASI YETKILi SERVISi GCAGIRIN
\_ DIJITAL EKRANDA F12 HATA KODU YAZIYOR DUSUK VOLTAJ HATASI (165 V) YETKILI SERVISi CAGIRIN
Tablo 3.2



4. Bolum : Yetkili Servis icin Bilgiler

N

-

Tesisati ve montaji yapilan cihazlar ilk Calistirma Kontrol Formu’'ndaki maddelere gére kontrol
edilirler. Kontrollerden sonra eksiklik tespit edildigi takdirde kombi servis tarafindan devreye
alinmaz. Tesisat ve montaj yapiimadan dnce asagidaki hususlara dikkat edilmelidir:

+ Devreye almadan Once, tesisat su ile doldurularak hidrolik test uygulanmasi ve tesisattaki
sizdirmazhgin mutlaka saglanmasi gerekmektedir.

» Cihaz dogalgaz ile calisacaksa gaz agcma belgesinin alinmis olmasi gerekmektedir.

+ Cihazin emniyeti ve verimi acisindan asagidaki 6neri ve uyarilarimiza mutlaka uyunuz. Bu
kilavuzda belirtilenlerin diginda cihazin higbir pargasina veya ayarina kesinlikle midahale
etmeyiniz.

4.1 Elektrik Tesisati

Kombinin montajini ve tesisatini yapan bayi veya tesisatcilar tarafindan hicbir sekilde kombiye

elektrik verilmemeli ve elektrik baglantisi yapiimamalidir. Kombinin alt hizasindan 50 cm yaki-

nina kadar bir elektrik tesisati getirilip birakiimalidir.

« Cihazin kablosundan, elektrik tesisatina kadar tim baglantisi UCRETSIZ ILK CALISTIRMA
SADECE DEMIRDOKUM YETKILiI SERVISLERI tarafindan yapilacaktir.

+ Kombiye fabrikamiz tarafindan baglanan elektrik kablosu 6zel bir kablo oldugundan,
degistirmek istendigi takdirde, DemirDokim Yetkili Servisi'nden temini yapilabilir.

+ Oda termostatinin kablolari yalniz DemirDékim Yetkili Servisleri tarafindan baglanmaktadir.

4.2 Kombinin Devreye Alinmasi

Dikkat! Cihazin devreye alinmasi islemi sadece DemirD6kim Yetkili Servisi tarafindan yapil-
mahdir. DemirD6kum Yetkili Servisi kullaniciya, cihazin nasil calistirilacagl konusunda detayh
bilgi verecektir.

DemirD6kim Yetkili Servisi disinda cihaza yapilacak midahaleler sonucu ortaya cikabilecek
hasarlardan DemirD6kim firmasi sorumlu degildir.

4.3 Periyodik Bakim ve Kontrol
Gerek cihazin performansi ve gerekse guvenligi acisindan DemirDékim Yetkili Servisi'ne
yilda bir kez Ucretli bakim yaptirmanizi tavsiye ederiz.




5.BSlum : lletisim Bilgileri

-

Degerli Musterimiz,

Sizlere iyi GrUnler vermek kadar, iyi hizmet vermenin de énemine inaniyoruz. Bu nedenle
aranlerimizle ilgili her tarld hizmet ihtiyacinizda;

« Miisteri iletigsim Merkezimizin 444 1 833 numarali telefonunu arayarak,

* GereKli ise yetkili servislerimize basvurarak,

» www.demirdokum.com.tr internet sitemizi ziyaret ederek, bilgi alabileceginiz ve sirketimize
ulasabileceginizi bilgilerinize sunariz.

Uyulmasi Gereken Oneri ve Bilgiler:

1. Urinliniiz{l aldiginizda Garanti Belgesini Yetkili Saticiniza onaylattiriniz.

2. UrliniinGiz(i montaj ve kullanma kilavuzu esaslarina gére kullaniniz.

3. Servise ihtiyaciniz oldugunda Miisteri iletisim Merkezimiz icin 444 1 833 numarali

telefonu arayiniz.

4. Hizmet icin gelen goérevli kisiye DEMIRDOKUM tarafindan verilmis kimlik kartini sorunuz.

5. Alinan hizmet sonrasinda servis teknisyeninden aldiginiz “HIZMET BELGESINI” saklayiniz.
Alacaginiz Hizmet Belgesi, ileride cihazinizda meydana gelebilecek herhangi bir sorunda
size yarar saglayacaktir.

6. Sanayi Bakanliginca belirtilen, Grtin kullanim émra 15 yildir.

4 )

g J
Yetkili Servis

@IMQ& tarafindan test edilmis ve sertifikalandirilmistir.

C€0051 PIN NO: 51CL3906 (90/396 EEC)
51CL3907DR (90/42 EEC)

4 4
DD DemirDokiim @IMQ&
Tirk DemirDokiim Fabrikalari A.S. IMQ S.P.A
Boziiyiik Tesisleri 4 Eyliil Mahallesi ismet inénii Cad. [-20138 Milano-Via Quintillano, 43 Italy

No: 245 (11300) Boziylik-Bilecik Tirkiye
Tel:+90 (228) 314 55 00 - Fax:+90 (228) 314 55 20

Tel: +39 0250 731-Fax: +39 0250 991 500
e-mail: info@imq.it

e-mail: info@demirdokum.com.tr
\§ \§

TS EN 483, TS EN 297, TS EN 625 standartlarina uygun olarak retilmistir. 0020103493-09

)



6.Bolim : Indeks

-

A

Ambalaj ve Sevkiyat Bilgileri 7
Ariza GCézumleri 24-25-26-27
Aski Vidalari ve Dubelleri 6-15
Asir Isinma Emniyet Termostati 17
Atikgaz Boru Baglantisi 8-9-10-11
B

Baca Cikiglarinin Yerlestiriimesi 9
C

Cihazin Kapatiimasi 19
ComfortT konumunda calistirma 22
Calistirma ve Ayarlar 20
D

Devreye Alma 28
Dogalgaz ile Kullanim 12
Donma Korumasi 19
E

ECO konumunda calistirma 22
Ekonomik Kullanim Uyarilan 18
Elektrik Tesisatl 13
Emniyet Ventili 15-17-19
Esdeger Uzunluk Hesabi 10
G

Garanti Belgesi 31-32
Gaz A¢ma Belgesi 8-28
Genel Uyarilar 3
Gostergelerin Tanimi 20
Gavenli Kullanim Uyarilari 18
Gulvenlik Donanimlari 19
H

Hava akis Anahtari Emniyeti 24
Havalandirma 12
Hata Tanimlari 24-25
I

iletisim Bilgileri 29

K
Kombi Montaji 15
Kullanim Suyu Tesisati ve Baglantilar 13-14
Kumanda Panosu 20
L
LPG ile Kullanim 12
M
Montaj Sablonu 6-15
Montaj Yeri Sec¢imi 8
O
Oda Termostati 23-26
Otomatik Purjor 14
P
Periyodik Bakim ve Kontroller 28
Pompa 14-17-19
Program Saati 18
R
Radyat6r Tesisati 13
T
Teknik Bilgiler 16
Tesisatin Su ile Doldurulmasi 18




) Garanti lle llgili Olarak
MUSTERININ DIKKAT ETMESI GEREKEN HUSUSLAR

DemirDokim tarafindan verilen bu garanti, mamuliin normalin diginda kullanilmasindan dogacak
arizalarin giderilmesini kapsamadigi gibi, asagidaki durumlar da garanti digidir:

1. Sicil Etiketi ve Garanti Belgesinin tahrif edilmesi,

2. Mamuliin Kullanma Kilavuzunda yer alan hususlara aykiri ve amag disi kullaniimasindan
meydana gelen hasar ve arizalar,

3. Hatali tip seciminden kaynaklanan hasar ve arizalar,

4. Yetkili Servislerimiz diginda kisiler tarafindan yapilan bakim ve onarimlar nedeni ile olusan hasar
ve arizalar,

kirma) ve kimyevi etkenlerle meydana gelen hasar ve arizalar,

6. Yangin ve yildinm dismesi ile meydana gelen hasar ve arizalar,

7. Hatali yakit kullaniimasi ve yakit ozelliklerinden dogan hasar ve arizalar,

8. Voltaj dustkligu veya fazlalgi; topraksiz priz kullanilmasi; hatali elektrik tesisatindan meydana
gelen hasar ve arizalar,

9. Yetkili Servislerimize yaptirilacak yillik bakim ve temizlikler,

10. Don olay! sonucu veya atmosfere acik (agik balkon vb.) mekanlarda kullanim nedeniyle meydana
gelen arizalar ve hasarlar.

Yukarida belirtilen arizalarin giderilmesi, dcret karsiliginda yapilr.
Garanti, bu belgenin diger yiiziinde belirtilen siire icinde ve yalnizca mamulde meydana gelecek
arizalar igin gecerlidir.

Degerli Misterimiz,
Sizlere iyi Grtinler vermek kadar, iyi hizmet vermenin de énemine inaniyoruz. Bu nedenle
drinlerimizle ilgili her tirli hizmet ihtiyacinizda;

* Miisteri iletisim Merkezimizin 444 1 833 numarali telefonunu arayarak,
* Gerekli ise yetkili servislerimize bagvurarak,

» www.demirdokum.com.tr internet sitemizi ziyaret ederek, bilgi alabileceginiz ve sirketimize
ulasabileceginizi bilgilerinize sunariz.

Uyulmasi Gereken Oneri ve Bilgiler:

1. Urlinintizti aldiginizda Garanti Belgesini Yetkili Saticiniza onaylattiriniz.

2. Urlintindizi montaj ve kullanma kilavuzu esaslarina gore kullaniniz.

3. Servise ihtiyaciniz oldugunda Misteri lletisim Merkezimiz i¢in 444 1 833 numarali
telefonu arayiniz. e

4. Hizmet igin gelen gorevli kisiye DEMIRDOKUM tarafindan verilmig kimlik kartini sorunuz.
5. Alinan hizmet sonrasinda servis teknisyeninden aldiginiz “HIZMET BELGESINI” saklayiniz.
Alacaginiz Hizmet Belgesi, ileride cihazinizda meydana gelebilecek herhangi bir sorunda

Size yarar saglayacaktir.

6. Sanayi Bakanliginca belirtilen, triin kullanim émri 15 yildir.




i
&

<t
o

K M B |

G riernds

DEMIRDOKUM Kombi’nin, kullanma kilavuzunda gésterildigi sekilde kullanilmasi ve DEMIRDOKUM’iin
yetkili kildigi Servis elemanlari digindaki sahislar tarafindan bakim, onarim veya bagka bir nedenle miidahale
edilmemis olmasi sartiyla, buttn pargalari dahil olmak tzere tamami malzeme, is¢ilik ve dretim hatalarina
karg! Grtindn teslim tarihinden itibaren

2 (IKI) YIL SURE ILE GARANTI EDILMISTIR.

Garanti kapsami icinde gerek malzeme ve iscilik gerekse montaj hatalarindan dolayi arizalanmasi halinde
yapilan islemler icin iscilik masrafi, degistirilen parca bedeli ya da bagka bir ad altinda hicbir dicret talep
edilmeyecektir. Garanti siiresi iginde yapilacak onarimlarda gecgen siire, garanti siresine ilave edilir. Tamir
siresi en fazla 20 is ginuaddr. (Ulusal, resmi ve dini bayram glnleri ile yilbasi, 1 Mayis ve pazar giinleri
digindaki ¢alisma giinlerini kapsar.) Bu stire mamulln Yetkili Servis atélyelerimize, Yetkili Servis atolyeleri-
mizin bulunmamasi durumunda Yetkili Saticilarimiza ve Firmamiza bildirildigi tarihten itibaren baslar.
Urlintin anizasinin 10 is gund igerisinde giderilememesi halinde DemirDokum Urdindn tamiri tamamlaninca-
ya kadar, benzer oOzelliklere sahip bagka bir Grint, misterinin kullanimina tahsis edecektir.

Arizanin giderilmesi konusunda uygulanacak teknik yontemlerin tespiti ile degistirilecek parcalarin saptan-
masI tamamen firmamiza aittir. Arizanin giderilmesi riintin bulundugu yerde veya Yetkili Servis atolyelerin-
de yapilabilir. Misterimizin buna onay! sarttir.

Ancak;

-Urdiniin teslim tarihinden itibaren garanti stresi icinde kalmak kaydiyla bir yil igerisinde, en az dort defa
veya imalatgi-Uretici ve/veya ithalatgi tarafindan belirlenen garanti stiresi igerisinde alti defa arizalanmasinin
yani sira, bu arizalarin maldan yararlanamamay! siirekli kiinmasi

-Tamiri igin gereken azami stirenin agilmasi

-Yetkili Servis at6lyelerince; mevcut olmamasi halinde sirasiyla Yetkili Saticimiz, Bolge temsilciligimizden
birisinin bolgeye en yakin servis yetkilisi ile birlikte veya firmamiz yetkilisince diizenlenecek raporla arizanin
tamirinin mimkin bulunmadiginin belirlenmesi durumunda, iicretsiz olarak degistirme islemi yapilacaktir.
Garanti belgesi ile ilgili olarak cikabilecek sorunlar icin T.C. Giimrik ve Ticaret Bakanhgi, Tiketicinin ve
Rekabetin Korunmasi Genel Midirliigi’'ne basvurulabilir. Bu Garanti Belgesi'nin kullaniimasina 4077 sayili
Tiiketicinin Korunmasi Hakkinda Kanun ile bu Kanun’a dayanilarak ytriirlige konulan Garanti Belgesi Uygu-
lama Esaslarina Dair Teblig uyarinca, T.C. Giimriik ve Ticaret Bakanhgi, Tiiketicinin ve Rekabetin Korunmasi
Genel Midurliga tarafindan izin verilmistir.

Tirk Demir D6kiim Fabrikalari A.S.

BJ":?@ Genel Miidiir Satig-Pazarlama Direktorii
)
o I
s -
Model : Teslim Tarihi, yeri :

@(\? Seri No : Fatura tarihi, No :
B .:4 t imalat tarihi: Satici Firma Unvani :

b ' Adres :
<{¢>> Tel-telefax : _
!é‘@ Satici Firma (Kage ve Imza) :
iifiA Bu belge, T.C. Gimriik ve Ticaret Bakanligi'nin 58548 no’lu ve 11.08.2008 izin tarihli belgesine gore diizenlenmistir.

y

A
QK] ~‘-*o’}5>' IS, = '}«/ﬁv p-u-o'}f»\ pré»-okf»\ IR, = = NP AT YN
NN, N Y AT NS AR Y RS SR

0703 - 003 - 001 Bu boltimi, trind aldiginiz Yetkili Satici imzalayacak ve kaseleyecektir.



